

**Reparatia salii sportive (pardoseli-de respectat nuantele
existente, pervazuri, pereti) al
CEMF RAISA PACALO**

(denumirea obiectivului)

Oferta

Valoarea de deviz 386 513,02 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Demolarea/demontarea				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la glafuri	m2	14,000	14,05 12,78	196,72 178,94
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti	m2	62,500	14,05 12,78	878,24 798,86
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane	m2	66,000	14,05 12,78	927,42 843,60
4	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie	m2	7,500	7,57 7,57	56,81 56,81
5	RpCR29A	Curatarea vopselei la pardosele	m2	441,750	24,39 10,89	10 773,51 4 809,89
6	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	36,300	23,40 21,78	849,29 790,48
7	RpCK28A	Demontarea plintelor din lemn (se exclud toate materialele)	m	36,000	32,19 32,19	1 158,89 1 158,89
8	RpCR29A	Curatarea vopselei la calorifere	m2	20,000	24,39 10,89	487,76 217,76
9	CK26A	Demontarea glafuri montate la ferestre din mase plastice (se exclude toate materialele)	m	7,000	17,34 17,04	121,40 119,30
		Total Capitolul 1. Demolarea/demontarea Inclusiv salariu				15 450,04 8 974,53

1	2	3	4	5	6	7
		2. Capitolul 2. Glafuri				
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri	m2	70,000	18,70 6,63	1 308,83 463,93
11	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	70,000	140,11 70,35	9 807,76 4 924,31
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	70,000	17,77 9,47	1 244,24 662,76
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafuri	m2	70,000	34,53 26,04	2 417,04 1 822,59
14	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	70,000	21,63 14,20	1 513,89 994,14
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	70,000	4,57 1,42	319,91 99,41
16	CN33A	Tapete din Fibra de sticla, Premium, 60 g/m2 ,(se exclude bagheta)	m2	70,000	44,16 30,77	3 090,92 2 153,97
17	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual de tip Matlatex	m2	70,000	54,28 32,66	3 799,64 2 286,52
18	CK18C	Montarea cornier din aluminiu	m	125,000	21,82 12,31	2 726,99 1 538,55
		Total Capitolul 2. Glafuri Inclusiv salariu				26 229,22 14 946,18
		3. Capitolul 3. Reparatia peretilor in spatele radiatoarelor				
19	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	38,000	18,70 6,63	710,51 251,85
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	38,000	88,97 57,75	3 380,82 2 194,68
21	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura	m2	38,000	17,77	675,43

1	2	3	4	5	6	7
		din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj			9,47	359,78
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele pereti	m2	38,000	34,53 26,04	1 312,10 989,40
23	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor	m2	38,000	21,63 14,20	821,82 539,67
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	38,000	4,57 1,42	173,67 53,97
25	CN33A	Tapete din Fibra de sticla, Premium, 60 g/m2 , (se exclude bagheta)	m2	38,000	44,16 30,77	1 677,92 1 169,30
26	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual de tip Matlatex	m2	38,000	54,28 32,66	2 062,66 1 241,25
27	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator 7 sectii	buc	25,000	1 606,38 94,68	40 159,50 2 367,00
		Total Capitolul 3. Reparatia peretilor in spatele radiatoarelor Inklusiv salariu				50 974,43 9 166,90
		4. Capitolul 4. Pereti				
28	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	62,500	18,70 6,63	1 168,61 414,23
29	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	62,500	88,97 57,75	5 560,57 3 609,68
30	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	62,500	17,78 9,47	1 110,94 591,75
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele pereti	m2	62,500	34,53 26,04	2 158,06 1 627,32
32	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	m2	62,500	21,63 14,20	1 351,67 887,63

1	2	3	4	5	6	7
		grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor				
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pereti	m2	62,500	4,57 1,42	285,63 88,76
34	CN33A	Tapete din Fibra de sticla, Premium, 60 g/m2 , (se exclude bagheta)	m2	62,500	44,16 30,77	2 759,75 1 923,19
35	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual de tip Matlatex	m2	62,500	54,28 32,66	3 392,54 2 041,54
36	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 500mm	m	7,000	276,42 17,04	1 934,96 119,30
		Total Capitolul 4. Pereti Inclusiv salariu				19 722,73 11 303,40
		5. Capitolul 5. Pardosele				
37	RpCK10C	Raschetarea pardoselilor din lemn , executata mecanizat, cu discuri abrazive inclusiv plinta din lemn	m2	457,700	16,68 4,73	7 636,26 2 166,75
38	RpCK11C aplic	Finisarea - prin chitirea cu chit	m2	457,700	94,35 73,85	43 184,17 33 801,32
39	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu vopsea in trei straturi	m2	457,700	118,50 73,85	54 237,63 33 801,32
40	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	36,300	211,16 22,15	7 665,18 804,21
41	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (plinta p.v.c. 36m.l.)	m2	36,300	592,27 151,01	21 499,26 5 481,83
		Total Capitolul 5. Pardosele Inclusiv salariu				134 222,50 76 055,43
		6. Capitolul 6. Tavane sala mica				
42	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane	m2	66,000	18,70 6,63	1 234,04 437,42
43	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	66,000	103,69 72,43	6 843,28 4 780,39
44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavane	m2	66,000	34,53 26,04	2 278,92 1 718,44

1	2	3	4	5	6	7
45	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2	66,000	21,63 14,20	1 427,38 937,33
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	66,000	4,57 1,42	301,63 93,73
47	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual de tip Matlatex	m2	66,000	54,28 32,66	3 582,52 2 155,86
		Total Capitolul 6. Tavane sala mica Inclusiv salariu				15 667,77 10 123,17
		7. Capitolul 7. Diverse				
48	RpCR14 A	Arderea cu lampa a radiatoarelor existente	m2	20,000	16,06 12,31	321,17 246,17
49	RpCR27C1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu email alchidic, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm cu doua straturi de email si un strat de lac	m	8,750	14,25 7,57	124,69 66,28
50	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2	11,250	125,58 39,29	1 412,83 442,06
51	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	100,000	69,70 28,40	6 970,40 2 840,40
52	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	5,000	62,49 62,49	312,44 312,44
53	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	5,000	21,30 21,30	106,52 106,52
54	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	5,000	103,20 0,00	516,00 0,00
		Total Capitolul 7. Diverse Inclusiv salariu				9 764,05 4 013,87

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

		Total	lei	272 030,74
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	32 300,04
		Total	100,00 +	304 330,78
		Transportarea materialelor	4,00 %	5 256,11
		Total	100,00 +	309 586,89
		Cheltuieli de regie	2,00 %	6 191,73
		Total	100,00 +	315 778,62
		Beneficiu	2,00 %	6 315,56
		Total	100,00 +	322 094,18
		TVA	20,00 %	64 418,84
		Total deviz:		386 513,02
		Inclusiv salariu		134 583,48

Intocmit

PROGRES SERVICE CONSTRUCT SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia salii sportive (pardoseli-de respectat nuantele
existente, pervazuri, pereti) al
CEMF RAISA PACALO**

(denumirea obiectivului)

Oferta

Valoarea de deviz 386 513,02 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	2940420007680	Abricht	h-om	1,080	47,34	51,13
2.	7122050013400	Zidar	h-om	51,200	47,34	2 423,80
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	153,725	47,34	7 277,34
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	223,590	47,34	10 584,75
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	60,000	47,34	2 840,40
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	72,600	47,34	3 436,88
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	16,988	47,34	804,21
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	1 299,063	47,34	61 497,63
9.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	50,000	47,34	2 367,00
10.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,200	47,34	56,81
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	401,520	47,34	19 007,95
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	33,110	47,34	1 567,43
13.	7422010060100	Timplar	h-om	59,820	47,34	2 831,89
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,850	47,34	418,96
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	261,224	47,34	12 366,33
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	44,923	47,34	2 126,66
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	104,020	47,34	4 924,31
		Total manopera				134 583,48

Materiale:

1.	000000310	Clei uscat	kg	1,705	165,00	281,32
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,125	300,00	37,50
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	197,125	5,00	985,62
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,750	85,00	63,75
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,050	4 000,00	200,00
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,050	4 000,00	200,00
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,010	4 000,00	40,00
8.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,040	4 000,00	160,00
9.	2124117352900-3	Tapet fibra sticla	m2	145,750	7,00	1 020,25
10.	21241173529001	Tapet fibra de sticla	m2	41,800	7,00	292,60
11.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	4,125	25,00	103,12
12.	2320166200729	Parchetin	l	46,859	19,00	890,33
13.	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,256	56,00	14,33

14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	35,475	18,00	638,55
15.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	1,364	16,00	21,82
16.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	2,250	56,00	126,00
17.	2430116103800-3	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici de tip Matlatex sau analogic	kg	94,600	41,00	3 878,60
18.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,131	73,00	9,56
19.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	1,688	225,00	379,80
20.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,500	15,00	22,50
21.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	1,688	225,00	379,80
22.	2430126105711	Lac pe baza rasini alchidice tip poly	kg	0,131	225,00	29,48
23.	2430126105723-0	Vopsea	kg	160,195	112,00	17 941,84
24.	2430126105723-3	Lac de baza alchidic L 005-5 (Chit)	kg	160,195	43,00	6 888,38
25.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,125	39,00	43,88
26.	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	0,131	39,00	5,11
27.	2430226101010-3	Grund Betoncontact	kg	98,148	28,00	2 748,14
28.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	3,287	28,00	92,04
29.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	21,000	28,00	588,00
30.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	5,472	55,00	300,96
31.	2430226109307	Diluant decapant	kg	230,875	23,00	5 310,12
32.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,131	37,00	4,85
33.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	12,769	89,00	1 136,44
34.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	5,472	98,00	536,26
35.	2462106109879	Aracet	kg	34,100	4,00	136,40
36.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	25,575	4,00	102,30
37.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	191,528	7,00	1 340,70
38.	2521106718386	Plinta PVC	m	36,000	16,00	576,00
39.	2521106718392-3	Glafuri din mase plastice pentru ferestre 500mm	m	7,140	250,00	1 785,00
40.	2523116716346-3	Covor P.V.C. medical omogen	m2	38,306	295,00	11 300,27
41.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	187,550	7,00	1 312,85
42.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,125	2,30	7,19
43.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	1 117,445	6,00	6 704,67
44.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	31,240	5,00	156,20
45.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 188,810	4,00	4 755,24
46.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	116,594	15,00	1 748,91
47.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	249,483	8,00	1 995,86
48.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	1 022,700	4,00	4 090,80
49.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	85,250	5,00	426,25
50.	2710503808004	Fir de sudare	m	37,211	20,00	744,22
51.	2743123549025-3	Cornier din alum	m	131,250	3,00	393,75
52.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	1,250	65,00	81,25
53.	2822115700000-3	Radiator 7sectii	buc	25,000	1 500,00	37 500,00
54.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,500	20,00	30,00
55.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	778,560	1,00	778,56
56.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	75,000	1,00	75,00
57.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	715,260	9,00	6 437,34
58.	2881116002700	Disc abraziv	buc	68,655	45,00	3 089,47
59.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,485	23,00	195,17
60.	4100126202818	Apa	m3	2,420	23,00	55,66
61.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	23,650	9,00	212,84
Total materiale de constructii						131 402,85

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 000,000	3,50	3 500,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,948	12,00	47,39
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,425	12,00	17,10
4.	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	45,770	25,00	1 144,25
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	20,022	30,00	600,66
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,944	12,00	71,33
7.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,436	10,00	4,36
8.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	2,072	10,00	20,72
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	12,260	10,00	122,60
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,290	400,00	516,00
Total utilaje de construcții						6 044,41

Total	lei	272 030,74
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	32 300,04
Total	100,00 +	304 330,78
Transportarea materialelor	4,00 %	5 256,11
Total	100,00 +	309 586,89
Cheltuieli de regie	2,00 %	6 191,73
Total	100,00 +	315 778,62
Beneficiu	2,00 %	6 315,56
Total	100,00 +	322 094,18
TVA	20,00 %	64 418,84

Total deviz:

**386 513,0
2**

Intocmit

PROGRES SERVICE CONSTRUCT SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Demolarea/demontarea				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la glafuri	m2			14,05 12,78
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	47,34	5,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,34	7,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	23,00	1,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti	m2			14,05 12,78
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	47,34	5,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,34	7,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	23,00	1,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane	m2			14,05 12,78
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	47,34	5,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,34	7,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	23,00	1,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
4	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie	m2			7,57 7,57
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	47,34	7,57
5	RpCR29A	Curatarea vopselei la pardosele	m2			24,39 10,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	47,34	10,89
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	23,00	11,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
6	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			23,40 21,78
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	47,34	10,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	47,34	10,89
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	19,00	0,57
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	23,00	0,69
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
7	RpCK28A	Demontarea plintelor din lemn (se exclud toate materialele)	m			32,19 32,19
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6500	47,34	30,77
	2940420007680	Abriht	h-om	0,0300	47,34	1,42
8	RpCR29A	Curatarea vopselei la calorifere	m2			24,39 10,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	47,34	10,89
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	23,00	11,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
9	CK26A	Demontarea glafuri montate la ferestre din mase plastice (se exclude toate materialele)	m			17,34 17,04
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	47,34	13,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	47,34	3,79
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
		2. Capitolul 2. Glafuri				
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la glafuri	m2			18,70 6,63
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	47,34	6,63
	2430226101010-3	Grund Betoncontact	kg	0,4150	28,00	11,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
11	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			140,11 70,35
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	47,34	70,35
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	28,00	8,40
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	4,00	58,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	23,00	0,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	10,00	0,30
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,77 9,47
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	47,34	9,47
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,70
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	23,00	0,01
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafuri	m2			34,53 26,04
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	47,34	21,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,34	4,73
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	23,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
14	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,63 14,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	47,34	9,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,34	4,73
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	15,00	7,39
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			4,57 1,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	47,34	1,42
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
16	CN33A	Tapete din Fibra de sticla, Premium, 60 g/m2 ,(se exclude bagheta)	m2			44,16 30,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	47,34	30,77
	2124117352900-3	Tapet fibra sticla	m2	1,1000	7,00	7,70
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	165,00	1,65
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	5,00	0,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	56,00	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	23,00	0,02
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	16,00	0,13
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	4,00	0,80
17	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual de tip Matlatex	m2			54,28 32,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	47,34	32,66
	2430116103800-3	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici de tip Matlatex sau analogic	kg	0,4000	41,00	16,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	9,00	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	23,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
18	CK18C	Montarea cornier din aluminiu	m			21,82
						12,31
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	47,34	12,31
	2743123549025-3	Cornier din alum	m	1,0500	3,00	3,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,30	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	300,00	0,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
		3. Capitolul 3. Reparatia peretilor in spatele radiatoarelor				
19	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2			18,70
						6,63
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	47,34	6,63
	2430226101010-3	Grund Betoncontact	kg	0,4150	28,00	11,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			88,97
						57,75
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	47,34	57,75
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	23,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
21	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,77
						9,47
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	47,34	9,47
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,70
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	23,00	0,01
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele pereti	m2			34,53
						26,04
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	47,34	21,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,34	4,73
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	23,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
23	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor	m2			21,63
						14,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	47,34	9,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,34	4,73
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	15,00	7,39
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,57
						1,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	47,34	1,42
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
25	CN33A	Tapete din Fibra de sticla, Premium, 60 g/m2 , (se exclude bagheta)	m2			44,16
						30,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	47,34	30,77
	21241173529001	Tapet fibra de sticla	m2	1,1000	7,00	7,70
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	165,00	1,65
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	5,00	0,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	56,00	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	23,00	0,02
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	16,00	0,13
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	4,00	0,80
26	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2			54,28

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual de tip Matlatex				32,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	47,34	32,66
	2430116103800-3	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici de tip Matlatex sau analogic	kg	0,4000	41,00	16,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	9,00	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	23,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
27	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator 7 sectii	buc			1 606,38
						94,68
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	47,34	94,68
	2822115700000-3	Radiator 7sectii	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	85,00	2,55
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	15,00	0,90
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	65,00	3,25
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
		4. Capitolul 4. Pereti				
28	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2			18,70
						6,63
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	47,34	6,63
	2430226101010-3	Grund Betoncontact	kg	0,4150	28,00	11,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
29	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			88,97
						57,75
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	47,34	57,75
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	23,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
30	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,78
						9,47
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	47,34	9,47
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,70
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	23,00	0,01
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele pereti	m2			34,53
						26,04
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	47,34	21,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,34	4,73
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	23,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
32	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor	m2			21,63
						14,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	47,34	9,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,34	4,73
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	15,00	7,39
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pereti	m2			4,57
						1,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	47,34	1,42
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
34	CN33A	Tapete din Fibra de sticla, Premium, 60 g/m2 , (se exclude bagheta)	m2			44,16
						30,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	47,34	30,77
	2124117352900-3	Tapet fibra sticla	m2	1,1000	7,00	7,70
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	165,00	1,65

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	5,00	0,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	56,00	0,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	23,00	0,02
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	16,00	0,13
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	4,00	0,80
35	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual de tip Matlatex	m2			54,28 32,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	47,34	32,66
	2430116103800-3	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici de tip Matlatex sau analogic	kg	0,4000	41,00	16,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	9,00	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	23,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	12,00	0,12
36	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre 500mm	m			276,42 17,04
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	47,34	13,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	47,34	3,79
	2521106718392-3	Glafuri din mase plastice pentru ferestre 500mm	m	1,0000	250,00	255,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,30
		5. Capitolul 5. Pardosele				
37	RpCK10C	Raschetarea pardoselelor din lemn , executata mecanizat, cu discuri abrazive inclusiv plinta din lemn	m2			16,68 4,73
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	47,34	4,73
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	45,00	6,75
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	9,00	2,70
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	25,00	2,50
38	RpCK11C aplic	Finisarea - prin chituirea cu chit	m2			94,35 73,85
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3600	47,34	64,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	47,34	9,47
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	19,00	0,95
	2430126105723-3	Lac de baza alchidic L 005-5 (Chit)	kg	0,3500	43,00	15,05
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	9,00	4,50
39	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu vopsea in trei straturi	m2			118,50 73,85
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3600	47,34	64,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	47,34	9,47
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	19,00	0,95
	2430126105723-0	Vopsea	kg	0,3500	112,00	39,20
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	9,00	4,50
40	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosimea 20 mm	m2			211,16 22,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	47,34	22,15
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	6,00	184,70
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	28,00	2,54
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	23,00	0,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	12,00	1,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
41	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (plinta p.v.c. 36m.l.)	m2			592,27 151,01
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	47,34	94,68
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	47,34	56,33
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	55,00	8,29
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	89,00	31,31
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	7,00	36,93
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	20,00	20,50
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	98,00	14,77
	2521106718386	Plinta PVC	m		16,00	15,87
	2523116716346-3	Covor P.V.C. medical omogen	m2	1,0500	295,00	311,30

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	23,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	10,00	0,12
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
		6. Capitolul 6. Tavane sala mica				
42	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la tavane	m2			18,70 6,63
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	47,34	6,63
	2430226101010-3	Grund Betoncontact	kg	0,4150	28,00	11,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
43	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			103,69 72,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	47,34	72,43
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	23,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,23
44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavane	m2			34,53 26,04
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	47,34	21,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,34	4,73
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	23,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
45	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2			21,63 14,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	47,34	9,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,34	4,73
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	15,00	7,39
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,57 1,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	47,34	1,42
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
47	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual de tip Matlatex	m2			54,28 32,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	47,34	32,66
	2430116103800-3	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici de tip Matlatex sau analogic	kg	0,4000	41,00	16,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	9,00	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	23,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		7. Capitolul 7. Diverse				
48	RpCR14 A	Arderea cu lampa a radiatoarelor existente	m2			16,06 12,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2600	47,34	12,31
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1500	25,00	3,75
49	RpCR27C1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu email alchidic, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm cu doua straturi de email si un strat de lac	m			14,25 7,57
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	47,34	6,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	47,34	1,42
	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	0,0150	39,00	0,58
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,0150	73,00	1,09
	2430126105711	Lac pe baza rasini alchidice tip poly	kg	0,0150	225,00	3,37
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,0150	37,00	0,55

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	9,00	0,90
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	12,00	0,03
50	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2			125,58 ----- 39,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	47,34	33,14
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	47,34	6,16
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	39,00	3,90
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2000	56,00	11,20
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	225,00	33,76
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,1500	225,00	33,76
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	25,00	2,50
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	9,00	0,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
51	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			69,70 ----- 28,40
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	47,34	28,40
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 000,00	2,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	4 000,00	0,40
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	4 000,00	2,00
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	4 000,00	1,60
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	20,00	0,30
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,0000	3,50	35,00
52	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			62,49 ----- 62,49
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	47,34	62,49
53	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			21,30 ----- 21,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	47,34	21,30
54	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			103,20 ----- 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	400,00	103,20

Intocmit

PROGRES SERVICE CONSTRUCT SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)